
上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS

取引証明以外用

約9分
LCD　文字高表示30ｍｍ

保護等級IP56（乾電池使用時）
200×240ｍｍ
本体：ABS樹脂

DC9V

3kg
20g

1ｇ
±1g
±1g

6kg
40g

2ｇ
±2ｇ
±2ｇ

15kg
100g

5g
±5ｇ
±5ｇ

30kg
200g

10g
±10ｇ
±10ｇ

単１アルカリ乾電池  6個 （付属していません）
ACアダプター（別売  品番70119）

1／3000

ひょう量
最小測定量

分解能
目　量
直線性
再現性

オートパワーオフ
液晶表示

防塵･防水構造
計量皿寸法

材　質

電　源

定格電圧

品　　名 入数JANコード品　番 包装
形態標準小売価格 本体サイズ

（mm）
製品質量
（g）

1
（2）

1,910

1,918

1,924

1,928

281×259×148

281×259×148

281×259×148

281×259×148

24,000

24,000

24,000

26,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

デジタル上皿はかり 取引証明以外用 特長

仕様

用途
●農作物、水産物など様々な計量に。

3kg

6kg

15kg

30kg

●バックライト機能付です。
●付属のステンレス皿で衛生的な計量が可能で

す。取り外して水洗いができます。
●操作しないと約9分間で電源が切れるオートパワ

ーオフ機能付です。
●風袋引機能付で容器の重さを引いた測定ができます。

●水に強い防塵・防水構造です。

IP56 5 防塵性能：

6 防水性能：

若干の粉塵の侵入があっても正
常な運転を阻害しない。
いかなる方向からの強力な
ジェット噴流水によっても有
害な影響をうけない。

●文字高30mmで
大きく見やすい液
晶を採用しました。

70104

70105

70106

70107

70106

プラスチック皿使用時

70104 70105 70106 70107


